
Ogłoszenie nr 500130592-N-2018 z dnia 11-06-2018 r. Racibórz: 

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
 

Numer: 570706-N-2018  

Data: 11/06/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 "Mechanik", 

 Krajowy numer identyfikacyjny 36197719800000, ul. ul. Zamkowa  1, 47400   Racibórz, 

woj. śląskie, państwo Polska, tel. (032) 415 33 88, e-mail sekretariat@zsm.slask.pl, faks (032) 

415 33 88 w. 322.  

Adres strony internetowej (url): https://mechanik.rac.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: I  

Punkt: 2)  

W ogłoszeniu jest: Jednostki organizacyjne administracji samorządowej  

W ogłoszeniu powinno być: Administracja samorządowa  
 

https://mechanik.rac.pl/

